根据国家、省、市公共租赁住房相关规定，李沧区住房保障中心拟组织对2023年度公共租赁住房项目进行配
租。现就具体事宜公告如下：

一、房源情况
本次配租公共租赁住房房源共计261套，详情见表。

2023年李沧区公共租赁住房
实物配租公告

二、配租范围

（一）本次配租面向李沧区在 2023 年 1 月 31 日之前已

取得《青岛市住房保障资格准予登记通知书》，并在有效

期内的家庭进行配租。已经实物配租家庭不在此次配租

范围。

（二）拥有住房的申请家庭，其原有住房已列入房屋征收的

不在本次配租范围。

（三）一、二级精神、智力等重度残疾单身家庭；家庭全部成

员不具有完全民事行为能力的，均不在本次实物配租范围。

三、租金标准

本次公共租赁住房配租房源，市场租金标准按照届时青岛

市物价主管部门制定的标准为准。根据《关于调整公共租赁住

房申请条件和保障标准等有关问题的通知》（青建房字〔2020〕

19号）《关于调整公共租赁住房实物配租第一档租金标准有关

问题的通知》（青建房字〔2021〕2号）文件规定，配租家庭按照收

入情况实施差别化租金标准。配租家庭有原住房的，配租房屋

面积与原有住房面积的差额部分按照公共租赁住房的租金标

准缴纳房租，原住房面积按照市场租金标准缴纳。水、电、燃

气、暖气、有线电视、电信、卫生、物业管理等相关费用，由承租

人按规定另行缴纳。

四、配租流程

本次实物配租将按申请登记、计分排序和轮候选房的程序

进行受理。

（一）申请登记

1.登记资料

申请人本人身份证、《青岛市住房保障资格准予登记通知

书》。

2.登记时间

保障家庭登记时间：2月13日至2月17日、2月20日至2月

24日，具体时间安排如下：

2 月 13 日（上午 9:00-11:00，下午 1:30-4:00）世园、九水街

道办事处。

2月14日（上午9:00-11:00，下午1:30-4:00）兴华路街道办

事处。

2月15日（上午9:00-11:00，下午1:30-4:00）兴城路街道办

事处。

2 月 16 日、17 日（上午 9:00-11:00，下午 1:30-4:00）沧口街

道办事处。

2月20日（上午9:00-11:00，下午1:30-4:00）振华路街道办

事处。

2 月 21 日（上午 9:00-11:00，下午 1：30-4：00）湘潭路街道

办事处。

2月22日（上午9:00-11:00，下午1:30-4:00）李村街道办事

处。

2 月 23 日（上午 9:00-11:00，下午 1：30-4：00）楼山街道办

事处。

2月24日（上午9：00-11:00,下午1：30-4：00）虎山路、浮山

路街道办事处。

3.登记地点

李沧区君峰路30号1楼101房间李沧区住房保障中心。

4.注意事项

如本人无法到现场需委托他人代为办理登记手续的，受托

人应持公证部门生效的《授权委托书》和有关身份证明办理。

配租登记日期截止2月24日，申请人应在规定的时间内进行登

记（不再另行通知），逾期未登记的视为自动放弃本次配租。结

合本次配租房源情况，本次配租将不再按照房源项目分类登

记。根据上级防疫要求，请登记家庭佩戴口罩，做好防护，保持

秩序。

（二）计分排序

依据《青岛市公共租赁住房轮候排序实施方案》（青建房字

〔2021〕48号）规定的轮候排序规则进行计分排序。同时，根据

本次实物配租房源及申请家庭数量情况，确定正式和候补入围

名单。正式入围名单按实际房源数量确定，候补入围名单按照

不低于房源数量的 50%确定。本次公开配租最终得分以配租

登记结束日（2023年2月24日）为准。2023年3月7日入围名单

及选房顺序将通过《青岛日报》、青岛市住房和城乡建设局官方

网站、李沧区政务网对外公布。

（三）轮候选房

本次配租对入围家庭将不再区分人口户型，统一按照计分

排序名单顺序依次选房，准予配租家庭按照公布的选房顺序，

在规定的时间内选定配租房屋，并领取《青岛市公共租赁住房

实物配租定位通知单》。

（四）签订合同

实物配租家庭确定配租房屋后，在规定时间内（时间另行

通知）持《李沧区公共租赁住房实物配租定位通知单》和身份证

到区公共租赁住房管理运营单位签订《青岛市公共租赁住房租

赁合同》，缴纳房屋租金，并办理入住。

申请本次实物配租，并且进入正式及候补入围名单，因个

人原因放弃选房或选房后不签订租赁合同或逾期不办理入住

手续的家庭，视为自动退出公共租赁住房实物配租保障，自放

弃之日起，两年内不得再次申请实物配租。

五、监督举报电话

李沧区住房保障中心：0532-84610097

青岛市住房保障中心：0532-82681116

李沧区住房保障中心

2023年2月9日

房源类别

全部房源
（261套）

项目名称

翰林苑

金水龙泽苑

秀水花园

海岸华府

和达和城

春和景明

王埠景苑

上臧炉房

万科生态城二期

李家上流

蓝山湾丰和苑

御景山庄

沧怡路项目

火车北站二期

火车北站项目

保利中央公园南区

保利中央公园北区

新奥国际

海尔博悦兰庭

湾头公租房项目

黄岛奋进路

房源套数

80套

21套

15套

8套

14套

11套

8套

30套

5套

3套

3套

3套

2套

4套

4套

5套

2套

6套

4套

4套

29套

项目坐落

李沧区文安路3号6、7号楼

李沧区文昌路155号4、5、10、11号楼

李沧区枣山路168号1、2号楼

李沧区沔阳路1号1、2、11号楼

李沧区九水东路496号8号楼

李沧区金水路739号18号楼

李沧区黑龙江中路317号4号楼

李沧区宾川路99号3、4、5号楼

李沧区宾川路51号5号楼

李沧区金水路77号19号楼

李沧区文昌路39号6号楼

李沧区唐山路37号34号楼

李沧区沧怡路25、27号楼

李沧区沧安路89号1、2号楼

李沧区临汾路148号7号楼

李沧区虎山路27号4号楼

李沧区金水路1068号2号楼

李沧区大崂路1002号2号楼

李沧区东川路8号2、10号楼

李沧区文昌路820号6号楼

黄岛区奋进路453号3、7号楼

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因次高压燃气管线工程施工需要，自2023年2月11日至

2023年3月26日占用同安路(海尔路至燕岭路)段部分车行道

半封闭施工，途经车辆请减速慢行。

同安路(海尔路-翠岭路)及路口区域路段施工时间为：晚

22:00-次日5:00前恢复路面交通。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2023年2月7日

田海路三支路、环红岛路
施工通告

因红岛田海路三支路（青兰高速桥下前韩村涵洞处）桥梁

拆除及新建施工占路，自 2023 年 2 月 15 日至 2023 年 4 月 30

日，该路段实施车行道全封闭施工，过往车辆请绕行岙东路。

因红岛环红岛路（青兰高速桥下肖家村涵洞处）桥梁拆除

及新建施工占路，自 2023年 2月 15日至 2023年 4月 30日，该

路段实施车行道全封闭施工，过往车辆请绕行岙东路。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2023年2月7日

● 遗 失 票 据 号 ：
602001618030， 资 金 号 ：
37111000100110110000000146989
6 的山东省住宅专项维修资金专
用票据第三联有关单位留存联，声
明作废。●遗失青岛市崂山区市场监
督管理局 2010年 1月 28日核发予
崂 山 区 俏 皮 孩 商 店 的
370212600132457 号营业执照正、
副本，声明作废。●遗失青岛市李沧区市场监
督管理局 2020 年 3 月 6 日核发予
青岛快捷通机动车检测有限公司
的 91370213MA3MM20G93 号 营
业执照副本，声明作废。●遗失青岛骏驰冷链国际物
流有限公司的营运证，车牌号：鲁
UM1593， 营 运 证 号 ：
370211818966，声明作废。

●遗失坤唐菲尔克斯（青岛）
国际酒店管理有限公司与代金州
签订的《青岛市商品房预售合同》，
合同号：201500221297，坐落于：胶
州市兰州西路 352 号坤唐菲尔克
斯（青岛）国际酒店 1 号楼栋商业
单元1层115户，声明作废。●遗失张英俊的海洋渔业普
通 船 员 证 书 ，证 书 号 码 ：
210724197312228659，签发日期：
2021年8月27日，声明作废。

●遗失冶文刚的海洋渔业普
通 船 员 证 书 ，证 书 号 码 ：
622630198109256X55，签发日期：
2021年8月29日，声明作废。

●遗失刘育峰的海洋渔业普
通 船 员 证 书 ，证 书 号 码 ：
62263019731012XX77，签发日期：
2017年9月7日，声明作废。●遗失青岛广惠德鑫物流有
限公司于 2020年 5月 18日办理的
道路运输经营许可证正、副本，证
号：青370281014066，声明作废。●遗失青岛安东国际物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
U3085 挂，证号：370284801173，声

明作废。●遗失黄岛区毕同学餐饮店
的食品经营许可证正本，许可证编
号：JY23702110573143，声明作废。●遗失北京双臣一城快运有限
公司青岛经济技术开发区办事处
的营业执照正、副本，统一社会信
用代码：91370211MA3D26028R，
声明作废。●遗失中国铁路工会青岛董
家口铁路有限公司委员会的工会
法人资格证书，统一社会信用代
码：81370000MC6319657F，声明作
废。●遗失青岛绿城华川置业有
限公司开具给客户徐子凯的收据，
收据号分别为 0047252、0048943、
0048944，收据金额分别为 100000
元、270000 元、270000 元，声明作
废。● 遗 失 李 琪 琪（有 效 期 ：
2021.1.8- 2041.1.8） 的
370284199303050420号身份证，声
明作废。●遗失李永伦的 113752 号警
察证，声明作废。

●遗失崂山区张忠民多禾馅
饼店的核准号：J4520040045501，
开户行：华夏银行股份有限公司青
岛 同 安 路 支 行 ，账 号 ：
12051000000625354 号 开 户 许 可
证，声明作废。

声明
遗失我单位公章一枚，声明作

废。
青岛佳洪丽商贸有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702850631159）一枚，声明作废。
莱西市苏州路小学

声明
青岛博汇纸业有限公司法定

代表人由林新阳变更为卢永强，原
法 定 代 表 人 名 章 ：林 新 阳

（3702124232392），声明作废。
青岛博汇纸业有限公司

2023年2月9日

挂失声明
权威 快捷 省钱

序号

1

地块编号

G-2022-010

土地位置

高新区科韵路东延长线
以南、规划华东路以西

土地面积（平
方米）

26666.7

土地用途

工业用地

准入条件

国家发改委2017年第1号公告《战略性新兴产业重点产品和服务指导目录》中“7节
能环保产业7.3资源循环利用产业7.3.7非常规水源利用”

规划设计主要指标

容积率

1.5-2.0

建筑密度

≥40%

绿地率

≤20%

出让年限
（年）

50

竞买起始价
（元/平方米）

（土地单价）
600

竞买保证金
（万元）

321

经青岛市人民政府批准，青岛市自然资源和规划局（以下简称“出让人”）决定以网上拍卖的方式出让一宗储备国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

青自然资规告字〔2023〕402号

注：1.上述地块网上拍卖成交后，竞得人应在 1个工作
日内向青岛高新技术产业开发区管理委员会提出行业准入
条件审查申请，审核通过后签订《成交确认书》，签订《成交
确认书》之日起2个工作日内须与青岛高新技术产业开发区
管理委员会签订《产业发展履约监管协议》。

2.拍卖地块实际规划设计指标以及空间范围，以规划行
政主管部门批准的规划方案为准，出让地块周边配套情况
以现状为准。土地单价是指单位面积的土地价格，土地出
让价款总额为成交土地单价与公告土地面积的乘积。新产
业工业项目用地，生产服务、行政办公、生活服务设施建筑
面积占项目总建筑面积比例不超过15%。

二、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的法人或其他组织，除法律、法

规另有规定外或《出让须知》中约定禁止参加者外，均可申
请参加。申请人须单独申请。

土地成交后，高新区工商注册的竞得人须按《拍卖须
知》中的相关规定与青岛市自然资源和规划局签订《国有建
设用地使用权出让合同》。同时竞得人为非高新区工商注
册的法人和其他组织，须按《拍卖须知》中的相关规定与青
岛市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合
同》，并且于网上成交之日起60日内在高新区内成立具有独

立法人资格的公司（须为全资子公司），新公司成立之日起
10 个工作日内与青岛市自然资源和规划局签订《变更协
议》，方可作为建设用地使用权受让人办理土地登记进行开
发经营，竞买人在报名时应在申请书中明确新公司的出资
构成、成立时间等内容。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛
市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称“网上交易
系统”）进行，本次拍卖出让只设起始价，不设底价，采用增
价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、拍卖文件的索取
本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《青岛市国

有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称“拍卖出
让文件”）和《青岛市国有建设用地使用权网上交易规则》等
资料。竞买人可通过青岛市公共资源交易网进入网上交易
系统进行查询。

竞买人可于 2023 年 2 月 10 日至 2 月 28 日，登录网上交
易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料，并按照拍
卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

五、竞买申请的办理
竞买人可于 2023 年 2 月 17 日 9 时至 2 月 28 日 16 时（以

网上交易系统服务器时间为准，下同），登录网上交易系统，

提交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止
时间（到账时间）为2023年2月28日16时。

竞买人通过网上交易系统的审核并按时足额交纳竞买
保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

六、拍卖时间和地点
拍卖时间：2023年3月1日上午10：00
拍卖方式：竞买人通过青岛市公共资源交易网进入网

上交易系统进行竞买。
七、其他需要公告的事项

（一）本次公告地块按“标准地”出让，具体指标要求如
下：

1号地块：
(1)行业准入标准：国家发改委2017年第1号公告《战略

性新兴产业重点产品和服务指导目录》中“7节能环保产业
7.3资源循环利用产业7.3.7非常规水源利用”；

(2)固定资产投资强度：不低于每亩587.5万元；
(3)产出强度：不低于每亩2000万元/年；
(4)税收强度：不低于每亩75万元/年；
(5)项目总投资额：不低于人民币2.85亿元；
(6)环保要求：青岛市生态环境局高新区分局出具了《关

于启动HD0802-002地块南侧土地（40亩）招拍挂程序的函

环保意见的复函》；
(7)容积率：1.5-2.0。

（二）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易
系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证
件等相关资料到青岛数字证书认证中心窗口，申请办理数
字证书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求
详见网上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（三）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞
买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。

（四）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。
（五）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。
八、联系方式
出 让 人：青岛市自然资源和规划局
联系地址：青岛市市南区香港西路55号
承 办 人：青岛市自然资源和规划局高新区分局
联系地址：青岛市高新区智力岛路 1 号创业大厦 A 座

1603室
联系电话：0532-66966956、67797086

青岛市自然资源和规划局
2023年2月9日

8 公 告 2023年2月9日 星期四